ПРОТОКОЛ
публичных слушаний

п. Ибреси                                                                                     «12» марта 2019 г.

Публичные слушания прошли в здании  администрации Ибресинского городского поселения по адресу: Ибресинский район, п. Ибреси, ул. Комсомольская, д. 13.
Председатель – Майоров Н.Г.  – глава Ибресинского городского поселения – председатель Собрания депутатов Ибресинского городского поселения Ибресинского района Чувашской Республики.
Секретарь – Волкова И.Н. – специалист администрации Ибресинского городского поселения.
Присутствовали: депутаты Собрания депутатов  Ибресинского городского поселения, жители поселения, изъявившие принять участие в слушаниях, всего присутствовало - 29 человека.

                                                   ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. О внесении изменений в Устав Ибресинского городского поселения Ибресинского района Чувашской Республики.
Информация заместителя главы администрации Ибресинского городского поселения Анисимовой Ирины Викентьевны.

1.СЛУШАЛИ:
Анисимову Ирину Викентьевну – заместителя главы администрации Ибресинского городского поселения – «О внесении изменений в Устав Ибресинского городского поселения Ибресинского района Чувашской Республики».
РЕШИЛИ:
Рекомендовать рассмотреть  Собранию депутатов  Ибресинского городского поселения Ибресинского района Чувашской Республике, проект изменений в Устав Ибресинского городского поселения Ибресинского района Чувашской Республики, в установленном порядке.
Претензий, замечаний, пожеланий и вопросов  со стороны присутствующих не поступило.

Председатель                                                                                  Н.Г. Майоров
Секретарь                                                                                        И.Н. Волкова